
Vnitřní integrace úř

Registrační číslo projektu: CZ1.06/2.1.00/03.06870

Termín realizace: 8/2010-1/2012

Rozpočet projektu: 1 529 400 K

 

 

Projekt Vnitřní integrace úřadu ORP Velké Mezi
centrálními registry státní správy nebo modernizovat pot
Do tohoto projektu se ORP Velké Mezi

Pořízení elektronické spisové služby ORP velké Mezi

Zřízení technologického centra ORP Velké Mezi

Jedním z důvodů pro realizace tohoto projektu byla

poskytování elektronických veř

zejména o přijetí zákona o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokument

zákona o základních registrech.

Velkém Meziříčí nadbytečné papírování. Pom

centrálními registry státní správy nebo modernizovat pot

Tyto změny budou mít také velký dopad na vnit

rychleji a lépe komunikovat s dalšími orgány ve

zkvalitnění fungování řady program

 

Výše popsaný projekt - posílení efektivity územní ve

strukturálních fondů EU, konkrétn

oblasti má v gesci Ministerstvo vnitra 

 

 

 

Tento projekt je spolufinancován Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj      

Operační program: IOP – Integrovaný operační program

Prioritní osa: 2 Zavádění ICT v územní veřejné správě

Oblast podpory: 2.1 Zavádění ICT v územní veřejné správě

Cíl podpory: Konvergence 

 

ní integrace úřadu ORP Velké Meziříčí 

íslo projektu: CZ1.06/2.1.00/03.06870 

1/2012 

projektu: 1 529 400 Kč 

ní integrace úřadu ORP Velké Meziříčí pomůže zlepšit komunikaci s 
centrálními registry státní správy nebo modernizovat potřebnou infrastrukturu.
Do tohoto projektu se ORP Velké Meziříčí zapojilo společně, ještě se dvěma projekty a to 

ízení elektronické spisové služby ORP velké Meziříčí a řešení spisové služby obci a 

ízení technologického centra ORP Velké Meziříčí.  

lizace tohoto projektu byla mimo jiné změna legislativy týkající se 

ání elektronických veřejných služeb, ke které došlo v předchozích letech. Jde 

ijetí zákona o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokument

zákona o základních registrech. Realizace projektu pomůže odstranit Městskému ú

čné papírování. Pomůže zároveň zlepšit komunikaci s 

centrálními registry státní správy nebo modernizovat potřebnou infrastrukturu.

ny budou mít také velký dopad na vnitřní infrastrukturu úřadu - budeme schopni 

omunikovat s dalšími orgány veřejné správy. Konkrétně dochází ke 

ady programů, které používají jednotlivé odbory Mě

posílení efektivity územní veřejné správy bude pokryt z 85 procent ze 

 EU, konkrétně z Integrovaného operačního programu, jehož vybrané 

oblasti má v gesci Ministerstvo vnitra ČR.  

Tento projekt je spolufinancován Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj       

operační program  

ění ICT v územní veřejné správě 

ění ICT v územní veřejné správě 

že zlepšit komunikaci s 
ebnou infrastrukturu.   

ěma projekty a to 

ešení spisové služby obci a 

na legislativy týkající se 

edchozích letech. Jde 

ijetí zákona o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů nebo 

ěstskému úřadu ve 

 zlepšit komunikaci s 

ebnou infrastrukturu. 

budeme schopni 

ě dochází ke 

, které používají jednotlivé odbory Městského úřadu.  

ejné správy bude pokryt z 85 procent ze 

ního programu, jehož vybrané 


